
rozhodujme se správně

ach jo, 
Broněk to vůbec 
nechápe. o sázení 
nic neví a navíc 

ani nemá problém 
zadlužit se.

... takže ty zkoušky 
jsem nakonec dala.

čau, Pavle! tak, 
jak jsme dopadli?

počkej, tam chodíš? 
a kolik už jsi vyhrál?

super! hele, mám pro tebe 
skvělou nabídku. je to dost 

easy a dá se na tom nahrabat.

Ruda se štěpou nás vezmou do sázkovky 
naproti. má tam bráchu, takže si můžou 
vsadit kdy chce. už pár litrů vyhráli.

zdar, Bróňo! dobrý. 
jsme druhý v lize.

no, ještě nic. 
teď jdu poprvý.

ale kluci přece 
vyhrávají !

kámo, tohle smrdí. 
do toho nepůjdu.

a proč ty prachy 
potřebuješ ode mě?

no, a když ti je dám, 
na co chceš vsadit?

já víc nemám. naši mi nedávají 
tolik a sám ještě nemakám.

oukeeej... dejme tomu. kolik 
chceš do toho investovat?

no, já mám stovku a od tebe bych 
potřeboval vklad čtyři kila. za pět 

stovek nás kluci vezmou do hry.

kámo, tak to je jasný. Chelsea, 
Slavia, Djokovič… možná Plzeň. 
kluci říkali, že teď jde nahoru.

já nevím, pavle. ale 
kluci se v tom vyznají.

rudo, šťěpo, pojďte sem! 
pavel by chtěl vědět, 
jak víte, kdo vyhraje?

co to je za kecy? nejsi 
nějak mimo? trapáku...

Cha! cha! nám se ale 
přece nemůže nic stát!

tohle je naše věc. do 
toho se nebudeš plést!

kluci, jdeme!

to, co dělá, je trestný. když zjistí, 
že dovolí nezletilým sázet, může mít 

problémy. to jsi teda dobrej brácha...

ha háá!
cháá!

přesně! když nejsme 
plnoletí, nemůžou na nás.

uff! kámo, jedna věc mě zajímá... když 
ti půjčím, tobě to nevyjde a všechno 

prohraješ... co pak budeš dělat?

eh, no... půjčím si 
a vsadím znovu a víc.

hele, na co si to hraješ? ještě 
jednou se takhle chytře zeptej 
a v téhle třídě si už neškrtneš!

si piš, že se zeptám! víte vůbec, že 
tohle je legální až od osmnácti?!

jo, a co tvůj brácha??
tomu se nic nemůže stát?

a jak víš, že 
tyhle týmy 

vyhrají? není 
třeba teď 
Djokovič 
zraněný?

konečně, polední přestávka! čeknu, 
jak jsme dopadli v posledním zápase. 

Vytvořeno v rámci projektu Rubikon. 


